
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 2015 METAIS ATLIKTŲ IR  

2016 METAIS PLANUOJAMŲ INVESTICIJŲ PATVIRTINIMO  
 

2016 m. kovo 31 d. Nr. T1-74 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, Plungės rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ 2015 metais atliktas ir 

2016 metais planuojamas investicijas (pridedama). 

2. Nustatyti, kad atliktoms ir planuojamoms investicijoms įgyvendinti panaudotos ir 

planuojamos lėšos yra iš uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacinių) sąnaudų.   

 

 

Savivaldybės meras                  Audrius Klišonis 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Plungės rajono savivaldybės  

tarybos 2016 m. kovo 31 d. 

sprendimu Nr. T1-74 

 

UAB „PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 2015 METAIS ATLIKTOS IR 2016 METAIS 

PLANUOJAMOS INVESTICIJOS  

 

Eil. 

Nr. 

Investicijų pavadinimas Suma 

(tūkst. Eur) 

                            2015 metais atliktos investicijos  

1. Šiluminės trasos vamzdžių keitimas Vytauto g. nuo kameros 2KV9-5 iki 

kameros 2KV9-7 

8,200 

2. Asfaltbetonio dangos įrengimas  Lentpjūvės g. katilinės teritorijoje, 

pagerinant privažiavimą biokurui iškrauti 

12,991 

3. Automobilio OPEL ZAFIRA įsigijimas   2,400 

4. Sisteminis blokas FRT – OFFICE SSD 0,548 

5.      Kompiuteris  FRT-OFFICE-i3-4170 0,685 

6. Spausdintuvas FS-4200DN                          0,645 

7. Sąsaja prie spausdintuvo AS-350 PRINTER INTERFACE 0,794 

8. Vokavimo be voko mašina  AD350 PRESSURE SEALER 3,890 

9. Aukšto slėgio plovimo įrenginys KARCHER 0,343 

10. Kopėčios, aliuminio, ilgis 10,3 m 0,247 

11. Biuro baldai, 2 kompl. 1,400 

.                           2016 metais planuojamos investicijos  

1. Kompiuteriai „Intel Core i3-4170“, 2 vnt. 1,290 

2. Kompiuteris „Intel Core i3-4170“ 0,549 

3. Mobilieji telefonai „Sony Xperia Z2“, 6 vnt.                       1,857 

4. Teleskopinis krautuvas skiedroms krauti  Lentpjūvės g. katilinėje 30,000 

5. Vandens nugeležinimo ir minkštinimo filtrų sumontavimas V. Mačernio g. 

katilinėje 

10,000 

6. Vandens papildymo talpos Mačernio g. katilinėje sumontavimas 3,000 

7. Tinklo perdavimo siurblių dažnio valdymo skydelio sumontavimas 

V. Mačernio g. katilinėje 

15,000 

8. Granulių degiklio Žemaičių Kalvarijos mažojoje katilinėje pakeitimas 2,000 

9. Platelių gimnazijos katilinėje kondensacinio ekonomaizerio pastatymas 15,000 

10. Naujos šiluminės trasos įvado į Vaižganto g. Nr.94 , 96 gyv. namus 

projektavimas ir statyba. Trasos ilgis – 80 m; diametras - 60 mm 

9,700 

11. Sandėlio apsaugos signalizacijos įrengimas Lentpjūvės g. katilinė 1,000 

12. Vamzdynų keitimas nuo kameros 1KJ2 iki kameros 1KJ2-2 , ilgis – 115 m; 

vamzdžių diametras - 108 mm 

15,000 

13. Vamzdžių keitimas nuo kameros 2KV9-7 iki kameros 2KV9-10 Vytauto g.; 

vamzdžių diametras - 76 mm 

9,900 

14. Biuro kėdės, 22 vnt. 2,031 

 

 

 


